



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 944 683 933  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Andreas Stihl A/S  
Forretningsadresse: Framnesveien 3B  
3222 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Strand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	313 822 785	336 258 622
<b>Sum inntekter</b>		<b>313 822 785</b>	<b>336 258 622</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	203 690 127	232 112 044
Lønnskostnad	4, 5	18 646 689	17 736 498
Avskrivning	6	224 056	180 939
Annen driftskostnad	3, 4, 7	68 977 461	63 500 480
<b>Sum kostnader</b>		<b>291 538 333</b>	<b>313 529 961</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 284 452</b>	<b>22 728 661</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	5 528 253	3 097 639
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 528 253</b>	<b>3 097 639</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			24 762
Annen finanskostnad	8	1 827 530	6 513 345
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 827 530</b>	<b>6 538 107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 700 723</b>	<b>-3 440 468</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>25 985 175</b>	<b>19 288 193</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 764 890	4 266 424
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 220 285</b>	<b>15 021 769</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 220 285</b>	<b>15 021 769</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	10	8 000 000	15 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	12 220 285	21 769
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 220 285</b>	<b>15 021 769</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	1 721 805	1 700 851
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 721 805</b>	<b>1 700 851</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	718 182	629 657
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>718 182</b>	<b>629 657</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 439 987</b>	<b>2 330 508</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	18 734 672	31 558 655
Andre fordringer	3	68 371 048	1 102 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>87 105 720</b>	<b>32 661 334</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>1 530 133</b>	<b>52 044 431</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 635 853</b>	<b>84 705 765</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>91 075 840</b>	<b>87 036 273</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 12	6 000 000	6 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen egenkapital	10	42 584 674	30 364 390
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 584 674</b>	<b>30 364 390</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>48 584 674</b>	<b>36 364 390</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	1 841 569	2 409 219
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 841 569</b>	<b>2 409 219</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 841 569</b>	<b>2 409 219</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	8 874 876	13 408 647
Betalbar skatt	9	5 785 844	4 355 596
Skyldige offentlige avgifter	11	5 910 228	9 453 118
Annen kortsiktig gjeld	3, 13	20 078 649	21 045 303
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 649 597</b>	<b>48 262 664</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 491 166</b>	<b>50 671 883</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>91 075 840</b>	<b>87 036 273</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 552653

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 944 683 933  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Andreas Stihl A/S  
Forretningsadresse: Framnesveien 3B  
3222 SANDEFJORD

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Mona Strand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 944 683 933  
Andreas Stihl A/S

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	313 822 785	336 258 622
<b>Sum inntekter</b>		<b>313 822 785</b>	<b>336 258 622</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	203 690 127	232 112 044
Lønnskostnad	4, 5	18 646 689	17 736 498
Avskrivning	6	224 056	180 939
Annen driftskostnad	3, 4, 7	68 977 461	63 500 480
<b>Sum kostnader</b>		<b>291 538 333</b>	<b>313 529 961</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 284 452</b>	<b>22 728 661</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	5 528 253	3 097 639
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 528 253</b>	<b>3 097 639</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			24 762
Annen finanskostnad	8	1 827 530	6 513 345
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 827 530</b>	<b>6 538 107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 700 723</b>	<b>-3 440 468</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 764 890	4 266 424
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>20 220 285</b>	<b>15 021 769</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>20 220 285</b>	<b>15 021 769</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	10	8 000 000	15 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	12 220 285	21 769
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 220 285</b>	<b>15 021 769</b>



Organisasjonsnr: 944 683 933  
Andreas Stihl A/S

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	1 721 805	1 700 851
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 721 805</b>	<b>1 700 851</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	718 182	629 657
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>718 182</b>	<b>629 657</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 439 987</b>	<b>2 330 508</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	18 734 672	31 558 655
Andre fordringer	3	68 371 048	1 102 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>87 105 720</b>	<b>32 661 334</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 530 133	52 044 431
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 635 853</b>	<b>84 705 765</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>91 075 840</b>	<b>87 036 273</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 12	6 000 000	6 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	42 584 674	30 364 390
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 584 674</b>	<b>30 364 390</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>48 584 674</b>	<b>36 364 390</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse	5	1 841 569	2 409 219
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>1 841 569</b>	<b>2 409 219</b>



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 841 569</b>	<b>2 409 219</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	8 874 876	13 408 647
Betalbar skatt	9	5 785 844	4 355 596
Skyldige offentlige avgifter	11	5 910 228	9 453 118
Annen kortsiktig gjeld	3, 13	20 078 649	21 045 303
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 649 597</b>	<b>48 262 664</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 491 166</b>	<b>50 671 883</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>91 075 840</b>	<b>87 036 273</b>



Organisasjonsnr: 944 683 933  
Andreas Stihl A/S

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
12

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6000.00	1000.00	6000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Stihl International GmbH	6000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6000.00	100.00%	

Eneaksjonærs adresse er: Badstrasse 115 71336 Waiblingen Tyskland  
Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

**Note**  
4

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14030602.00	13108878.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2574665.00	2393898.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1511995.00	1797155.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	529427.00	436567.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18646689.00	17736498.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder, lønn 1239215.00

Sum ytelse andre led.pers. Lønn Pensj.forpl. Andre godtgj.  
1239215.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre i inntektsåret. Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Pensjonsopptjening for daglig leder foregår i Sverige.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	160000.00	152000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78000.00	78455.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	238000.00	230455.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
19.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Andreas Stihl A/S

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Andreas Stihl A/S som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better  
working world

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Tønsberg, 17. juni 2024  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Hans Georg Skuggedal  
statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Skuggedal, Hans Georg

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-38366

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-17 12:31:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H2MMN-FCV2P-U43AD-5753E-MMMSO-U5EBN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## ANDREAS STIHL AS

### Styrets årsberetning 2023

#### 1. Virksomhetsområde

Andreas Stihl AS forestår markedsføring og salg av skogbruk-, jordbruk- og hageprodukter i Norge, herunder produkter for kommunal og statlig forvaltning.

#### 2. Generelt om virksomhetssituasjonen

Selskapets omsetning falt med ca NOK 22,4 millioner i 2023 og endte på NOK 313.822.785. Årsregnskapet er basert på en forutsetning om fortsatt drift, idet det etter styrets vurdering ikke foreligger forhold som tilsier noe annet. Styret peker i denne sammenheng på at selskapets egenkapital pr. utgangen av 2023 utgjør NOK 48.584.674. Bankinnskudd, kontanter mv og innestående i konsernets cash pool ordning utgjør NOK 69,9 millioner, mot en samlet gjeld på NOK 42,5 millioner. Styret vurderer selskapets egenkapital og likviditet som forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten i selskapet, jf aksjeloven § 3-4.

#### 3. Indre miljø og organisasjon

Selskapet hadde totalt 19 ansatte ved årsskiftet, hvorav 4 kvinner. Den skjeve fordelingen har sin bakgrunn i den tradisjonelt sett mannsdominerte bransjen selskapet opererer innenfor. Det gjøres imidlertid ingen forskjeller mellom menn og kvinner, og begge kjønn har like ansettelses- og utviklingsmuligheter. Styret består av tre medlemmer; en kvinne og to menn.

Arbeidsmiljøet i selskapet er uendret. Virksomheten drives fra selskapets hovedkontor i Framnesveien 3 B i Sandefjord.

Sykefraværet i 2023 var til sammen 33 dager. Det var i 2023 ingen personskader, og heller ikke skader eller ulykker knyttet til noe av selskapets materiell.

Andreas Stihl AS har via konsernets Group Policy ansvarsforsikring for styremedlemmer. Konsernforsikringen har i perioden beløpsgrense: EUR 15 millioner.

Selskapets redegjørelse i henhold til åpenhetsloven publiseres på <https://www.stihl.no>

#### 4. Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø.



### 5. Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsresultatet utgjør NOK 22.284.452, hvilket er ca NOK 0,4 millioner lavere enn foregående år.

Etter styrets vurdering gir årsregnskapet en rettviseende beskrivelse av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter styrets vurdering ikke knyttet usikkerhet til årsregnskapet, og det er ikke inntruffet ekstraordinære forhold eller forhold av vesentlig betydning for bedømmelsen av årsregnskapet etter regnskapsårets slutt.

### 6. Redegjørelse som gir grunnlag for å vurdere selskapets fremtidige utvikling

Omsetningen de første fire månedene i 2024 er ca NOK 142 millioner. Selskapets finansielle stilling er god.

### 7. Forslag til anvendelse av årsresultat

Etter finansposter og skatt utgjør årets resultat NOK 20.220.285. Styret foreslår at resultatet i sin helhet overføres til opptjent egenkapital, som vil utgjøre NOK 42.584.674.

16 mai 2024

For styret i Andreas Stihl AS

Sarah Gewert  
Styreleder

Kjell Arne Svensson  
Styremedlem og daglig leder

Christian Poulsson  
Styremedlem



Andreas Stihl AS

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning



## Andreas Stihl AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	313 822 785	336 258 622
Sum driftsinntekter		<u>313 822 785</u>	<u>336 258 622</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	203 690 127	232 112 044
Lønnskostnad	4, 5	18 646 689	17 736 498
Avskrivning	6	224 056	180 939
Annen driftskostnad	3, 4, 7	68 977 461	63 500 480
Sum driftskostnader		<u>291 538 333</u>	<u>313 529 961</u>
Driftsresultat		<u>22 284 452</u>	<u>22 728 661</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	5 528 253	3 097 639
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	24 762
Annen finanskostnad	8	1 827 530	6 513 345
Netto finansposter		<u>3 700 723</u>	<u>-3 440 468</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>25 985 175</u>	<u>19 288 193</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>5 764 890</u>	<u>4 266 424</u>
Årsresultat		<u>20 220 285</u>	<u>15 021 769</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	10	8 000 000	15 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	12 220 285	21 769
Sum disponert		<u>20 220 285</u>	<u>15 021 769</u>



## Andreas Stihl AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	<u>1 721 805</u>	<u>1 700 851</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 721 805</u>	<u>1 700 851</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	<u>718 182</u>	<u>629 657</u>
Sum varige driftsmidler		<u>718 182</u>	<u>629 657</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 439 987</u>	<u>2 330 508</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		18 734 672	31 558 655
Andre fordringer		<u>68 371 048</u>	<u>1 102 679</u>
Sum fordringer		<u>87 105 720</u>	<u>32 661 334</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>1 530 133</u>	<u>52 044 431</u>
Sum omløpsmidler		<u>88 635 853</u>	<u>84 705 765</u>
Sum eiendeler		<u>91 075 840</u>	<u>87 036 273</u>



## Andreas Stihl AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 12	<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>42 584 674</u>	<u>30 364 390</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>42 584 674</u>	<u>30 364 390</u>
Sum egenkapital		<u>48 584 674</u>	<u>36 364 390</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	5	<u>1 841 569</u>	<u>2 409 219</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 841 569</u>	<u>2 409 219</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	<u>8 874 876</u>	<u>13 408 647</u>
Betalbar skatt	9	<u>5 785 844</u>	<u>4 355 596</u>
Skyldige offentlige avgifter	11	<u>5 910 228</u>	<u>9 453 118</u>
Annen kortsiktig gjeld	13	<u>20 078 649</u>	<u>21 045 303</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>40 649 597</u>	<u>48 262 664</u>
Sum gjeld		<u>42 491 166</u>	<u>50 671 883</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>91 075 840</u>	<u>87 036 273</u>



Kjell Arne Svensson

Styremedlem Daglig  
leder/adm. dir

31. desember 2023  
Sandefjord, .



Sarah Gewert

Styreleder



Christian Østerdahl  
Poulsson

Styremedlem



## Andreas Stihl AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		25 985 176	19 288 195
Periodens betalte skatt		-4 355 596	-6 304 128
Ordinære avskrivninger		224 056	180 939
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		8 290 212	-10 099 825
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 914 991	11 377 861
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>25 228 857</u>	<u>14 443 042</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		<u>-312 581</u>	<u>-501 911</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-312 581</u>	<u>-501 911</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-8 000 000	-15 000 000
Netto endring konsernkontoordning		<u>-67 430 571</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-75 430 571</u>	<u>-15 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-50 514 295	-1 058 869
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>52 044 433</u>	<u>53 103 302</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 530 138</u>	<u>52 044 433</u>



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	313 350 177	336 258 621
Sverige	472 607	0
	<u>313 822 784</u>	<u>336 258 621</u>

Selskapet driver engroshandel med maskiner og utstyr til jordbruk og skogbruk og hele omsetningen er knyttet til dette markedet.

### Note 3 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Alle poster er mellomværende og transaksjoner med søsterselskapet Andreas Stihl Norden AB i Sverige. Begge selskapene er 100 % eide datterselskaper av Stihl International GmbH i Tyskland.

<i>Transaksjoner</i>	2023	2022
Varekjøp	202 783 318	231 742 256
Kostnadsfordeling fellesnordisk lager og administrasjon/ledelse	21 735 070	21 155 221
Sum	<u>224 518 388</u>	<u>252 897 477</u>
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	7 675 114	10 689 577



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	14 030 602	13 108 878
Arbeidsgiveravgift	2 574 665	2 393 898
Pensjonskostnader	1 511 995	1 797 155
Andre ytelser	529 427	436 567
Sum	<u>18 646 689</u>	<u>17 736 498</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 19 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

Daglig leder, lønn	1 239 215
--------------------	-----------

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre i inntektsåret. Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Pensjonsopptjening for daglig leder foregår i Sverige.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon	160 000
Bistand årsregnskap og skattemelding	38 000
Annen bistand	40 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en ytelsespensjonsordning som omfatter i alt 8 personer, hvor 2 er pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Ytelsesbasert ordning:

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	572 882	708 962
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	540 322	265 998
Avkastning på pensjonsmidler	-410 318	-353 446
Arbeidsgiveravgift	124 227	111 758
Resultatført aktuarielt tap	105 605	394 789
Administrasjonskostnader	178 156	171 089
Netto pensjonskostnad	<u>1 110 874</u>	<u>1 299 150</u>

	2023	2022
Påløpte pensjonsforpliktelser	-16 937 168	-17 060 288
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering	<u>13 778 631</u>	<u>12 764 808</u>
Bregnede pensjonsforpliktelser	-3 158 537	-4 295 480
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	1 762 321	2 491 924
Arbeidsgiveravgift	-445 354	-605 663
Netto pensjonsforpliktelse	<u>-1 841 570</u>	<u>-2 409 219</u>

Økonomiske forutsetninger:	2023	2022
Diskonteringsrente	3,70%	3,20%
Årlig forventet lønnsvekst	3,75%	3,75%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,40%	3,10%
Årlig forventet G-regulering	3,50%	3,50%
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	3,50%	3,50%



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

Innskuddsbasert ordning:

I tillegg til den ytelsesbaserte ordningen har selskapet en innskuddsbasert ordning.

Selskapet deltar også i Fellesordningen for AFP. Det er 2 organiserte med i ordningen. Siden dette utgjør over 10% av de ansatte utløser det automatisk en pensjonsforpliktelse for alle ansatte under 61 år. AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes med en prosentsats av lønn. Informasjon om hvem som er ansatt i bedriften hentes fra NAVs Arbeidsgiver- og arbeidstakerregister. Det brukes innrapportert lønn til Skatteetaten som grunnlag for premieberegningen. Det mottas fakturaer kvartalsvis som blir kostnadsført løpende og uten at det foretas avsetninger for forpliktelser i regnskapet.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Kontormask., inventar, verktøy, biler etc..
Anskaffelseskost 01.01.	3 315 890
Tilgang kjøpte driftsmidler	312 581
Avgang solgte/utrangerte driftsmidler	0
<hr/> Anskaffelseskost 31.12.	<hr/> 3 628 471
Akk.avskrivning 31.12.	-2 910 289
<hr/> Balanseført pr. 31.12.	<hr/> 718 182
Årets avskrivninger	224 056
Økonomisk levetid	5-7 år
Avskrivningsplan	Lineær



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>1) Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Kontorlokaler Framnesveien og lagerleie	1 703 699	1 619 688
<i>2) Leasing biler:</i>		
Leasing biler	1 001 152	1 095 512

#### 1) Lagerleie:

Selskapet har løpende avtale med 6 mnd. gjensidig oppsigelse.

Kontorlokaler Framnesveien - Leieavtalen har blitt forlenget til: 31.12.2029

Lager Hågasletta 11 - Ny leieavtale ble inngått i September 2022 / Leieavtale fram til 31.12.2029

#### 2) Leasing biler:

Selskapet har løpende tre års leasingavtaler for biler som løper ut på forskjellige tidspunkter. Leasingavtalen behandles som operasjonell leasing i henhold til NRS14.

#### Note 8 - Finansposter

	2023	2022
<i>Annen finansinntekt</i>		
Renter og andre finansinntekter	969 553	57 339
Valutagevinst	4 558 701	3 040 298
	<u>5 528 254</u>	<u>3 097 637</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Renter og gebyrer	70 570	63 672
Valutatap	1 756 960	6 449 673
	<u>1 827 530</u>	<u>6 513 345</u>

Selskapet har en ikke bokført valutatermin kontrakt pr 31.12.2023. Den urealiserte gevinsten er på kr 1 100 892.



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	5 785 844	4 355 596
Endring utsatt skatt	-20 954	-89 172
Årets totale skattekostnad	<u>5 764 890</u>	<u>4 266 424</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	25 985 175	19 288 193
Permanente forskjeller	219 531	104 649
Endring i midlertidige forskjeller	94 583	405 327
Årets skattegrunnlag	<u>26 299 289</u>	<u>19 798 169</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 785 844	4 355 597
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-182 906	-183 335
Utestående fordringer	-647 225	-756 046
Regnskapsmessige avsetninger, garantiavsetning	-4 962 291	-3 581 882
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-1 841 569	-2 409 219
Urealisert tap. termin kontrakt valuta	-192 394	-800 659
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-7 826 385</u>	<u>-7 731 141</u>
22 % Utsatt skattefordel	-1 721 805	-1 700 851



## Andreas Stihl AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	6 000 000	30 364 389	36 364 389
Årsresultat	0	20 220 285	20 220 285
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-8 000 000	-8 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>42 584 674</b>	<b>48 584 674</b>

#### Note 11 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 341 496

#### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 000	1 000	6 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Stihl International GmbH	6 000	100 %	100 %

Eneaksjonærs adresse er:

Badstrasse 115  
71336 Waiblingen  
Tyskland

Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

#### Note 13 - Avsetning for forpliktelser

	2023	2022
Avsetninger		
Garantiavsetning	4 962 291	3 581 882



## ANDREAS STIHL AS

### The Board's Annual Report 2023

#### 1. Area of Business

Andreas Stihl AS conducts marketing and sale of forestry, agricultural and garden products in Norway, including products to municipal and governmental administration.

#### 2. General on the Status of Business

The Company's turnover decreased by approximately NOK 22.4 million in 2023, to NOK 313,822,785. The Annual Accounts are based on the presumption of continued operations, as there are no circumstances which in the Board's opinion would indicate otherwise. In this context, the Board emphasizes that the Company's equity at the end of 2023 amounts to NOK 48,584,674. Bank deposits, cash etc. and deposits in the Group's cash pool system amount to NOK 69.9 million, compared to a total debt of NOK 42.5 million. The Board is of the opinion that the equity and liquidity is appropriate considering the risk and scope of the Company's activities, cf. the Companies Act Section 3-4.

#### 3. Internal Environment and Organization

The Company had a total of 19 employees at year end, including 4 women. The reason for this imbalance lies in the traditional male dominance within the industry in which the Company operates. There are, however, no differences in the treatment of men and women, and both genders have equal employment and development opportunities. The Board consists of three members; one woman and two men.

The working environment in the Company remains unchanged. The business is conducted from the Company's main offices in Framnesveien 3 B in Sandefjord.

Absence due to sickness in 2023 was at a total of 33 days. In 2023 there were no personal injuries, and no injuries or accidents in connection with any of the Company's assets.

Andreas Stihl AS has via the Group Policy of the Stihl Group liability insurance for board members. The Group insurance has in the period liability limit: EUR 15 million.

The Company's statement pursuant to the Transparency Act is published at <https://www.stihl.no>

#### 4. External Environment

The Company's operations do not affect the external environment.



### 5. Summary of the Annual Accounts

The operating result amounts to NOK 22,284,452, which is approximately NOK 0.4 million less than the preceding year.

The Board is of the view that the Annual Accounts provide a true description of the Company's assets and debt, financial position and result. In the Board's opinion there are no uncertainties connected with the Annual Accounts, and there have been no extraordinary circumstances or significant events after 2023 that impact the assessment of the Annual Account.

### 6. Future Development

The turnover during the first four months of 2024 is approximately NOK 142 million. The Company's financial position is good.

### 7. Proposed Application of Profits

After financial items and tax, the annual result (profit) is NOK 20,220,285. The Board proposes that the entire result be transferred to retained earnings, which will amount to NOK 42,584,674.

16 May 2024

For the Board of Andreas Stihl AS

Sarah Gewert  
Chairman of the Board

Kjell Arne Svensson  
Board Member and CEO

Christian Poulsson  
Board Member



Andreas Stihl AS

---

## **Annual report 2023**

**Board of directors' report**

**Annual accounts**

- **Income statement**
- **Balance sheet**
- **Cash flow statement**
- **Notes**

**Auditors' report**



## Andreas Stihl AS

### Income statement

	Note	2023	2022
<b>Revenue</b>			
Sales revenue	2	313 822 785	336 258 622
Total revenue		<u>313 822 785</u>	<u>336 258 622</u>
<b>Operating expenses</b>			
Cost of sales	3	203 690 127	232 112 044
Salary expenses	4, 5	18 646 689	17 736 498
Depreciation	6	224 056	180 939
Other operating expenses	3, 4, 7	68 977 461	63 500 480
Total operating expenses		<u>291 538 333</u>	<u>313 529 961</u>
Operating result		<u>22 284 452</u>	<u>22 728 661</u>
<b>Financial income and expenses</b>			
Other financial income	8	5 528 253	3 097 639
Interest paid to group companies		0	24 762
Other financial expenses	8	1 827 530	6 513 345
Net financial items		<u>3 700 723</u>	<u>-3 440 468</u>
Ordinary result before tax		<u>25 985 175</u>	<u>19 288 193</u>
Tax on ordinary result	9	5 764 890	4 266 424
Net profit or loss for the year		<u>20 220 285</u>	<u>15 021 769</u>
<b>Allocated as follows</b>			
Additional dividends	10	8 000 000	15 000 000
Transferred to other equity	10	12 220 285	21 769
Total allocations		<u>20 220 285</u>	<u>15 021 769</u>



## Andreas Stihl AS

---

### Balance sheet pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Fixed assets</b>			
<i>Intangible assets</i>			
Deferred tax asset	9	<u>1 721 805</u>	<u>1 700 851</u>
Total intangible assets		<u>1 721 805</u>	<u>1 700 851</u>
<i>Tangible assets</i>			
Property, plan and equipment	6	<u>718 182</u>	<u>629 657</u>
Total tangible assets		<u>718 182</u>	<u>629 657</u>
Total fixed assets		<u>2 439 987</u>	<u>2 330 508</u>
<b>Current assets</b>			
<i>Receivables</i>			
Trade receivables		18 734 672	31 558 655
Other receivables		<u>68 371 048</u>	<u>1 102 679</u>
Total accounts receivable		<u>87 105 720</u>	<u>32 661 334</u>
Cash and cash equivalents	11	<u>1 530 133</u>	<u>52 044 431</u>
Total current assets		<u>88 635 853</u>	<u>84 705 765</u>
Total assets		<u>91 075 840</u>	<u>87 036 273</u>



**Andreas Stihl AS**

**Balance sheet pr. 31. desember**

	Note	2023	2022
<b>Equity</b>			
<i>Paid-in capital</i>			
Share capital	10, 12	<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
Total paid-in capital		<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
<i>Retained earnings</i>			
Other equity	10	<u>42 584 674</u>	<u>30 364 390</u>
Total retained earnings		<u>42 584 674</u>	<u>30 364 390</u>
Total equity		<u>48 584 674</u>	<u>36 364 390</u>
<b>Liabilities</b>			
<i>Provisions</i>			
Pension liabilities	5	<u>1 841 569</u>	<u>2 409 219</u>
Total provisions		<u>1 841 569</u>	<u>2 409 219</u>
<i>Current liabilities</i>			
Trade creditors	3	8 874 876	13 408 647
Tax payable	9	5 785 844	4 355 596
Public duties payable	11	5 910 228	9 453 118
Other short-term liabilities	13	<u>20 078 649</u>	<u>21 045 303</u>
Total current liabilities		<u>40 649 597</u>	<u>48 262 664</u>
Total liabilities		<u>42 491 166</u>	<u>50 671 883</u>
Total equity and liabilities		<u>91 075 840</u>	<u>87 036 273</u>

Kjell Arne Svensson  
Styremedlem Daglig  
leder/adm. dir

31 December 2023  
Sandefjord,

Sarah Gewert

Styreleder

Christian Østerdahl Poulsson

Styremedlem



## Andreas Stihl AS

---

### Cash flow statement

	Note	2023	2022
<b>Cash flow from operating activities</b>			
Profit before tax		25 985 176	19 288 195
Taxes paid in period		-4 355 596	-6 304 128
Ordinary depreciation		224 056	180 939
Changes in trade receivables and trade payables		8 290 212	-10 099 825
Changes in other current balance sheet items		-4 914 991	11 377 861
Net cash flow from operating activities		<u>25 228 857</u>	<u>14 443 042</u>
<b>Cash flow from investing activities</b>			
Purchase of fixed assets		-312 581	-501 911
Net cash flow from investing activities		<u>-312 581</u>	<u>-501 911</u>
<b>Cash flow from financing activities</b>			
Dividends paid		-8 000 000	-15 000 000
Changes in group cash pool		-67 430 571	0
Net cash flow from financing activities		<u>-75 430 571</u>	<u>-15 000 000</u>
Net change in cash and cash equivalents		-50 514 295	-1 058 869
Cash and cash equivalents as of 01.01		<u>52 044 433</u>	<u>53 103 302</u>
Cash and cash equivalents as of 31.12		<u>1 530 138</u>	<u>52 044 433</u>



## Andreas Stihl AS

---

### Notes til regnskapet for 2023

#### Note - 1 Accounting Principles

The financial statements have been prepared according to the Norwegian Accounting Act and generally accepted accounting principles for other companies.

##### *Sales revenue*

Sales revenues are recognised at the time of delivery. Revenue from services is recognised when carried out.

##### *Balance sheet classification and valuation*

Current assets and liabilities comprise items due within one year after the balance sheet date, and entries related to the goods circulation. Other entries are classified as non-current assets/liabilities.

Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Current liabilities are recognised at their nominal value when established.

Non-current assets are valued at cost but written down to fair value at a reduction in value not considered to be temporary. Non-current assets with a limited lifetime are depreciated according to plan. Non-current liabilities are carried at their nominal amount when established.

##### *Receivables*

Trade receivables and other current receivables are recorded in the balance sheet at nominal value less provisions for doubtful debts. Provisions for doubtful debts are calculated on the basis of individual assessments. In addition, a general provision is made based on the expected loss for the remainder of the outstanding balances.

##### *Foreign currency translation*

Monetary items in foreign currencies are translated using the year-end exchange rates. Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rate on the transaction date. Exchange rate changes are recognised under other financial items in the income statement when incurred.

##### *Property, plant and equipment*

Property, plant and equipment is capitalised and depreciated over the estimated useful economic life. Direct maintenance costs are expensed as incurred, whereas improvements and upgrading are assigned to the acquisition cost and depreciated together with the asset. If the carrying value of a non-current asset exceeds the estimated recoverable amount, the asset is written down to the recoverable amount. The recoverable amount is the higher of the net selling price and value in use. The value in use is the present value of the future cash flows generated by the asset.

##### *Pensions*

Pension costs and pension liabilities are calculated on linear earnings based on the expected end salaries. The calculation is based on a number of assumptions including discount rate, future salary adjustments, pensions and other payments from the national insurance fund, future return on pension funds and actuarial assumptions for deaths and voluntary resignation. Pension funds are valued at fair value and deducted from net pension liabilities in the balance sheet. Changes in the pension obligations due to changes in pension plans are recognised over the estimated average remaining service period. Changes in the obligations and pension funds due to changes in and deviations from the actuarial assumptions are recognised over the estimated average remaining service period if the deviations at the beginning of the year exceed 10% of the higher of pension obligations and pension plan assets



## Andreas Stihl AS

---

### Notes til regnskapet for 2023

#### *Income tax*

Tax expenses in the income statement comprise both tax payable for the accounting period and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at 22 percent on the basis of existing temporary differences between book and tax values together with tax losses to be carried forward at year-end. Tax increasing and tax reducing temporary differences that reverse or can reverse in the same period are netted. Net deferred tax assets are recorded in the balance sheet to the extent it is more likely than not that the tax assets will be utilised.

#### *Cash flow statement*

The cash flow statement is presented using the indirect method. Cash and cash equivalents include cash, bank deposits and other short-term liquid assets.

#### *Use of estimates*

In the preparation of the financial statements, management has applied estimates and assumptions that have affected the income statement and the valuation of assets and liabilities as well as contingent assets and liabilities at the balance sheet date in accordance with Norwegian generally accepted accounting principles.

### Note 2 - Sales revenue

The company is engaged in wholesale trade of machinery and equipment to farming and forestry, and the entire turnover concerns this market.

	2023	2022
Geographical distribution		
Norway	313 350 177	336 258 621
Sweden	472 607	0
	<u>313 822 784</u>	<u>336 258 621</u>

### Note 3 - Intercompany balance with group and associated companies

All items are balances and transactions with the group company Andreas Stihl Norden AB in Sweden. Both companies are 100% owned subsidiaries of Stihl International GmbH in Germany.

<i>Transactions</i>	2023	2022
Purchase of goods	202 783 318	231 742 256
Cost distribution shared Nordic warehouse and administration/management	21 735 070	21 155 221
Total intercompany receivables	<u>224 518 388</u>	<u>252 897 477</u>
<i>Payables</i>	2023	2022
Trade creditors	7 675 114	10 689 577



**Andreas Stihl AS**

---

**Notes til regnskapet for 2023**

**Note 4 - Payroll expenses, number of employees and loans to employees and auditor's fee**

<i>Salary costs</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salaries	14 030 602	13 108 878
Social security tax	2 574 665	2 393 898
Pension costs	1 511 995	1 797 155
Other payments	529 427	436 567
Total payroll expenses	<u>18 646 689</u>	<u>17 736 498</u>

The company employed 19 man-labour years in the accounting year

*Management remuneration*

	Salary	Pensionexpenses	Other remuneration
CEO			1 239 215

No remuneration has been paid to the company's board during the accounting year. There are no severance payment agreements to the CEO or the chair of the board. Pension earning for the CEO takes place in Sweden.

<i>Auditor fee has been divided as follows</i>	<b>2023</b>
Statutory audit	160 000
Assistance in preparing the financial statements and tax return	38 000
Other assistance	40 000

VAT is not included in the auditor fees.



## Andreas Stihl AS

---

### Notes til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Pensions

The company is obliged to have an occupational pension scheme in accordance with the Act on Mandatory Occupational Pensions. The company's pension schemes satisfy the requirements of this Act.

The company has pension schemes that cover a total of 8 people, of which 2 are retired. The schemes entitle to defined future benefits. These are mainly dependent on the number of years of service, the salary level at retirement age and the size of the benefits from the Norwegian nation social insurance scheme. The obligations are covered through an insurance company.

	2023	2022
Present value of pensions earned during the year	572 882	708 962
Interest cost on the pension obligation	540 322	265 998
Return on pension plan assets	-410 318	-353 446
Social security tax	124 227	111 758
Actuarial loss recognised in the income statement	105 605	394 789
Administration costs	178 156	171 089
Net pension costs	<u>1 110 874</u>	<u>1 299 150</u>
	2023	2022
Accrued pension obligations	-16 937 168	-17 060 288
Estimated effect of future salary increase	<u>13 778 631</u>	<u>12 764 808</u>
Estimated pension obligations	-3 158 537	-4 295 480
Unrecognized effects of estimate deviations	1 762 321	2 491 924
Social security tax	<u>-445 354</u>	<u>-605 663</u>
Net benefit obligations	<u>-1 841 570</u>	<u>-2 409 219</u>
<i>Economic assumptions</i>	2023	2022
Discount rate	3,70%	3,20%
Annual expected salary increases	3,75%	3,75%
Expected return on pension plan assets	5,40%	3,10%
Annual expected G regulation (adjustment of pension benefits)	3,50%	3,50%
Annual expected regulation of pension payments	3,50%	3,50%



## Andreas Stihl AS

---

### Notes til regnskapet for 2023

In addition to the benefit scheme, the company has a contribution-based scheme. The company is also participating in the Joint Scheme for AFP (collectively agreed scheme in the private sector). Two employees are organized in the scheme. As this constitutes more than 10% of the employees, this automatically triggers off a pension obligation for all employees under 61 years. The AFP scheme gives a life-long addition to the ordinary pension. The employees can choose to take out the new AFP scheme from 62 years, also if remaining in their job, and the scheme gives additional earnings for work until 67 years. The AFP scheme is a defined multiple business scheme financed by premiums determined as a percentage of salaries. Information on those employed in the company is obtained from the employer and employee registers in NAV (the Norwegian Labor and Welfare Organization). The salaries reported to the tax authorities are used as a basis for the premium calculation. Quarterly invoices are expensed as received without any provisions for obligations in the accounts. The actuarial assumptions are based on assumptions of demographic factors normally used within the insurance industry.

#### Note 6 - Property, plant and equipment

Acquisition cost 01.01.	3 315 890
Purchased tangibles	312 581
Disposals/ scrapping of assets	0
<b>Acquisition cost 31.12.</b>	<b>3 628 471</b>
<b>Acc.depreciation 31.12.</b>	<b>-2 910 289</b>
<b>Net carrying amount at 31.12.</b>	<b>718 182</b>
Depreciation for the year	224 056
Useful economic life	5-7 Year
Depreciation plan	Straight-line



## Andreas Stihl AS

---

### Notes til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Leasing contracts

	2023	2022
<i>1) The company has the following premises:</i>		
Office premises Framnesveien and warehouse rental	1 703 699	1 619 688
<i>2) Leasing Cars</i>		
Leasing cars	1 001 152	1 095 512

#### 1) Warehouse rent:

The company has an ongoing agreement with 6 months. mutual resignation.

Office premises Framnesveien - The lease has been extended to: 31/12/2029

Warehouse Hågasletta 11 - Lease until 31.12.2029

#### 2) Leasing cars:

The company has ongoing three-year leasing agreements for cars that expire at different times. The leasing agreement is treated as operational leasing in accordance with NRS 14.

#### Note 8 - Financial Items

<i>Other financial income</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Interest and other financial income	969 553	57 339
Currency gain	4 558 701	3 040 298
	<u>5 528 254</u>	<u>3 097 637</u>
<i>Other financial expenses</i>	70 570	63 672
Interest and charges	1 756 960	6 449 673
Currency loss	1 827 530	6 513 345



### Andreas Stihl AS

#### Notes til regnskapet for 2023

##### Note 9 - Income taxes

<i>Income tax expenses</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tax payable	5 785 844	4 355 596
Change in deferred tax	-20 954	-89 172
Total income tax expense for the year	<u>5 764 890</u>	<u>4 266 424</u>
<i>Tax base estimation</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinary result before tax	25 985 176	19 288 193
Permanent differences	219 531	104 649
Change in temporary differences	94 583	405 327
Tax basis	<u>26 299 289</u>	<u>19 798 169</u>
Tax payable (22%) of the tax basis for the year	5 785 844	4 355 597
<i>Specification of the temporary differences</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tangible assets Incl. goodwill	-182 906	-183 335
Receivables	-647 225	-756 046
Accounting provisions, guarantees	-4 962 291	-3 581 882
Net pension obligation in the balance sheet	-1 841 569	-2 409 219
Unrealised loss on currency forward contracts	-192 394	-800 659
Net temporary differences at 31.12.	<u>-7 826 385</u>	<u>-7 731 141</u>
Deferred tax assets (22%)	-1 721 805	-1 700 851



## Andreas Stihl AS

---

### Notes til regnskapet for 2023

#### Note 10 - Owners equity

	Share capital	Other equity	Total
Equity 01.01.	6 000 000	30 364 389	36 364 389
Profit for the year	0	20 220 285	20 220 285
Additional dividend during the year	0	-8 000 000	-8 000 000
<b>Owners equity 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>42 584 674</b>	<b>48 584 674</b>

#### Note 11 - Bank deposit

	2023
Restricted cash deposits.	1 341 496

#### Note 12 - Equity

Share capital:

	Number of shares	Face value	Book value
Ordinære aksjer	6 000	1 000	6 000 000

Shareholders per 31.12:

	Ordinary shares	Ownership share	Voting rights
Stihl International GmbH	6 000	100 %	100 %

The owner's address:  
Badstrasse 115  
71336 Waiblingen  
Germany

The consolidated group accounts are available at this address.

#### Note 13 - Provisions for liabilities

Provisions	2023	2022
Provision for guarantees	4 962 291	3 581 882